



**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » октября 2022 года

№

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление в ЗАТО Видяево», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 119

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.09.2022 № 448 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.12.2021 г. № 381 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»», в целях совершенствования системы программно-целевого планирования бюджета ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление в ЗАТО Видяево», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 119 (в редакции постановления Администрации ЗАТО Видяево от 04.02.2022 № 136) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево

С.В. Богза

Изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление в ЗАТО Видяево» (далее - Программа).

1. В Паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение программы»:

- в строке «Всего по муниципальной программе:» число «345 854,59» заменить числом «351 248,59»;

- в строке «МБ:» число «319 748,94» заменить числом «325 145,22», в строке «2022 год» число «56 140,99» заменить числом «61 537,25»,

- в строке «ОБ:» число «26 105,65» заменить числом «26 103,37», в строке «2022 год» число «4 949,64» заменить числом «4 947,51».

2. В подпрограмме «Развитие земельно-имущественных отношений на территории ЗАТО Видяево» (далее - Подпрограмма 1):

2.1. В Приложении 1 к Подпрограмме №1 «Перечень основных мероприятий подпрограммы «Развитие земельно-имущественных отношений на территории ЗАТО Видяево»»:

- В пункте 1.1.1. в строке «Всего» и «МБ» в столбце 5 число «150,00» заменить числом «100,00», в столбце 9 число «50,00» заменить числом «0,00».

- В пункте 1.1.2. в строке «Всего» и «МБ» в столбце 5 число «716,03» заменить числом «556,03», в столбце 9 число «200,00» заменить числом «40,00».

- В пункте 1.1.3. в строке «Всего» и «МБ» в столбце 5 число «300,00» заменить числом «510,00», в столбце 9 число «200,00» заменить числом «410,00».

3. В Ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности Администрации ЗАТО Видяево» (далее - Подпрограмма 2):

3.1. В Паспорте Подпрограммы 2 в разделе «Финансовое обеспечение программы»:

- в строке «Всего по ВЦП:» число «243 240,67» заменить числом «248 634,67»;

- в строке «МБ:» число «217 135,02» заменить числом «222 531,30», в строке «2022 год» число «38 492,53» заменить числом «43 888,79»;

- в строке «ОБ:» число «26 105,65» заменить числом «26 103,37», в строке «2022 год» число «4 949,64» заменить числом «4 947,51»; в строке «2023 год» число «5 399,44» заменить числом «5 399,36»; в строке «2024 год» число «5 611,66» заменить числом «5 611,59».

3.2. В Приложении Подпрограммы 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы»:

- в пункте 1.1. в строке «Всего» в столбце 5 число «243 240,67» заменить числом «248 634,67», в столбце 9 число «43 442,17» заменить числом «48 836,32», в столбце 10 число «42 891,96» заменить числом «42 891,89», в

столбце 11 число «43 102,18» заменить числом «43 102,12»; в строке «МБ» в столбце 5 число «217 135,02» заменить числом «222 531,30», в столбце 9 число «38 492,53» заменить числом «43 888,79», в столбце 10 число «37 492,52» заменить числом «37 492,53», в столбце 11 число «37 490,52» заменить числом «37 490,53»; в строке «ОБ» в столбце 5 число «26 105,65» заменить числом «26 103,37», в столбце 9 число «4 949,64» заменить числом «4 947,51», в столбце 10 число «5 399,44» заменить числом «5 399,36», в столбце 11 число «5 611,66» заменить числом «5 611,59»;

- в пункте 1.1.1. в строке «Всего» в столбце 5 число «217135,02» заменить числом «222531,30», в столбце 9 число «38492,53» заменить числом «43888,79», в столбце 10 число «37492,52» заменить числом «37492,53», в столбце 11 число «37490,52» заменить числом «37490,53»; в строке «МБ» исполнитель Администрация ЗАТО Видяево в столбце 5 число «217135,02» заменить числом «36379,75», в столбце 9 число «34712,53» заменить числом «36379,75», в столбце 10 число «33712,52» заменить числом «33712,53», в столбце 11 число «33712,52» заменить числом «33712,53»;

- в пункте 1.1.2. в строке «Всего» в столбце 5 число «7719,63» заменить числом «7719,62», в столбце 9 число «1447,97» заменить числом «1447,96»; в строке «ОБ» в столбце 5 число «7719,63» заменить числом «7719,62», в столбце 9 число «1447,97» заменить числом «1447,96»;

- в пункте 1.1.4. в строке «Всего» в столбце 5 число «9,29» заменить числом «7,02», в столбце 9 число «6,26» заменить числом «4,14», в столбце 10 число «0,24» заменить числом «0,16», в столбце 11 число «0,21» заменить числом «0,14»; в строке «ОБ» в столбце 5 число «9,29» заменить числом «7,02», в столбце 9 число «6,26» заменить числом «4,14», в столбце 10 число «0,24» заменить числом «0,16», в столбце 11 число «0,21» заменить числом «0,14»;

- в пункте «Всего по ВЦП» в строке «Всего» в столбце 5 число «243240,67» заменить числом «248634,67», в столбце 9 число «43442,17» заменить числом «48836,30», в столбце 10 число «42891,96» заменить числом «42891,89», в столбце 11 число «43102,18» заменить числом «43102,12»; в строке «МБ» в столбце 5 число «217135,02» заменить числом «222531,30», в столбце 9 число «38492,53» заменить числом «43888,79», в столбце 10 число «37492,52» заменить числом «37492,53», в столбце 11 число «37490,52» заменить числом «37490,53»; в строке «ОБ» в столбце 5 число «26105,65» заменить числом «26103,37», в столбце 9 число «4949,64» заменить числом «4947,51», в столбце 10 число «5399,44» заменить числом «5399,36», в столбце 11 число «5611,66» заменить числом «5611,59».